
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/172/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 911) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 064 375 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 064 375 zł oraz dokonuje w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:   41 922 000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości:  40 108 722 zł, 

- majątkowe w wysokości:    1 813 278 zł; 

2) wydatki ogółem:    44 772 000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości:        39 581 853 zł, 

- majątkowe w wysokości:    5 190 147 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 8 w uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 167 000 zł i wydatki w kwocie 246 000 zł, związane z realizacją 

zadań własnych z zakresu ochrony środowiska”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014, otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 3428



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3428



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

w złotych 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  185 000,00  0,00  30 000,00  215 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  185 000,00  0,00  30 000,00  215 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  0,00  30 000,00  110 000,00 

 720        Informatyka  37 088,00  -22 860,00  0,00  14 228,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 37 088,00  -22 860,00  0,00  14 228,00 

    72095     Pozostała działalność  37 088,00  -22 860,00  0,00  14 228,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 37 088,00  -22 860,00  0,00  14 228,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 37 088,00  -22 860,00  0,00  14 228,00 

 750        Administracja publiczna  950 050,00  0,00  10 000,00  960 050,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75020     Starostwa powiatowe  950 050,00  0,00  10 000,00  960 050,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00  0,00  10 000,00  15 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  0,00  0,00  28 436,00  28 436,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85111     Szpitale ogólne  0,00  0,00  28 436,00  28 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3428



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  18 500,00  18 500,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  9 936,00  9 936,00 

 852        Pomoc społeczna  1 939 322,00  0,00  121 000,00  2 060 322,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 858 000,00  0,00  105 000,00  1 963 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0830  Wpływy z usług  1 848 000,00  0,00  105 000,00  1 953 000,00 

    85203     Ośrodki wsparcia  250,00  0,00  1 000,00  1 250,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00 

    85204     Rodziny zastępcze  77 572,00  0,00  15 000,00  92 572,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0830  Wpływy z usług  70 072,00  0,00  15 000,00  85 072,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 044 455,00  0,00  100 400,00  1 144 855,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 758 767,00  0,00  0,00  758 767,00 

    85333     Powiatowe urzędy pracy  259 900,00  0,00  100 400,00  360 300,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2690 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
 250 900,00  0,00  100 400,00  351 300,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  142 000,00  0,00  25 000,00  167 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  142 000,00  0,00  25 000,00  167 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  142 000,00  0,00  25 000,00  167 000,00 

 bieżące 
razem: 

 33 770 780,00  -22 860,00  314 836,00  34 062 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3428



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 951 151,00  -22 860,00  0,00  928 291,00 

   

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  3 294 916,00  -1 693 485,00  0,00  1 601 431,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  3 294 916,00  -1 693 485,00  0,00  1 601 431,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  30 000,00  -7 140,00  0,00  22 860,00 

       6300 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 2 544 916,00  -1 458 640,00  0,00  1 086 276,00 

       6430 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

 720 000,00  -227 705,00  0,00  492 295,00 

 720        Informatyka  783 968,00  -668 402,00  0,00  115 566,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 783 968,00  -668 402,00  0,00  115 566,00 

    72095     Pozostała działalność  783 968,00  -668 402,00  0,00  115 566,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 783 968,00  -668 402,00  0,00  115 566,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 783 968,00  -668 402,00  0,00  115 566,00 

 750        Administracja publiczna  0,00  0,00  900,00  900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75020     Starostwa powiatowe  0,00  0,00  900,00  900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  900,00  900,00 

 majątkowe  razem:  4 174 265,00  -2 361 887,00  900,00  1 813 278,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 849 349,00  -668 402,00  0,00  180 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3428



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  72 500,00  0,00  4 636,00  77 136,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  72 500,00  0,00  4 636,00  77 136,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2110 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 72 500,00  0,00  4 636,00  77 136,00 

 bieżące 
razem: 

 6 041 330,00  0,00  4 636,00  6 045 966,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  43 986 375,00  -2 384 747,00  320 372,00  41 922 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 800 500,00  -691 262,00  0,00  1 109 238,00 

 (* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3428



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

  Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział 
 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 
handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 Wydatki 
 na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  7459702  2134551  2127551  586979  1540572  0  7000  0  0  0  5325151  5325151  0  0 

 zmniejszenie  -1686345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1686345  -1686345  0  0 

 zwiększenie  352874  352874  352874  2874  350000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6126231  2487425  2480425  589853  1890572  0  7000  0  0  0  3638806  3638806  0  0 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  7459702  2134551  2127551  586979  1540572  0  7000  0  0  0  5325151  5325151  0  0 

 zmniejszenie  -1686345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1686345  -1686345  0  0 

 zwiększenie  352874  352874  352874  2874  350000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6126231  2487425  2480425  589853  1890572  0  7000  0  0  0  3638806  3638806  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  456796  456796  456796  456796  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2400  2400  2400  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  459196  459196  459196  459196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  79824  79824  79824  79824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  415  415  415  415  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  80239  80239  80239  80239  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  11243  11243  11243  11243  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  59  59  59  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11302  11302  11302  11302  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  480000  480000  480000  0  480000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  250000  250000  250000  0  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  730000  730000  730000  0  730000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3428



       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  794000  794000  794000  0  794000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  894000  894000  894000  0  894000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  5325151  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5325151  5325151  0  0 

 zmniejszenie  -1686345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1686345  -1686345  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3638806  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3638806  3638806  0  0 

 720     Informatyka 

 przed zmianą  978926  43632  0  0  0  0  0  43632  0  0  935294  935294  935294  0 

 zmniejszenie  -826227  -26893  0  0  0  0  0  -26893  0  0  -799334  -799334  -799334  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  152699  16739  0  0  0  0  0  16739  0  0  135960  135960  135960  0 

    72095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  978926  43632  0  0  0  0  0  43632  0  0  935294  935294  935294  0 

 zmniejszenie  -826227  -26893  0  0  0  0  0  -26893  0  0  -799334  -799334  -799334  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  152699  16739  0  0  0  0  0  16739  0  0  135960  135960  135960  0 

       4017 
 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  11970  11970  0  0  0  0  0  11970  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -70  -70  0  0  0  0  0  -70  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11900  11900  0  0  0  0  0  11900  0  0  0  0  0  0 

       4019 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  2112  2112  0  0  0  0  0  2112  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -12  -12  0  0  0  0  0  -12  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2100  2100  0  0  0  0  0  2100  0  0  0  0  0  0 

       4117 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  2058  2058  0  0  0  0  0  2058  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -20  -20  0  0  0  0  0  -20  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2038  2038  0  0  0  0  0  2038  0  0  0  0  0  0 

       4119 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  363  363  0  0  0  0  0  363  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2  -2  0  0  0  0  0  -2  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  361  361  0  0  0  0  0  361  0  0  0  0  0  0 

       4127  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  294  294  0  0  0  0  0  294  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4  -4  0  0  0  0  0  -4  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  290  290  0  0  0  0  0  290  0  0  0  0  0  0 

       4129  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  52  52  0  0  0  0  0  52  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2  -2  0  0  0  0  0  -2  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  50  50  0  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0 

       4707 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 przed zmianą  22766  22766  0  0  0  0  0  22766  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -22766  -22766  0  0  0  0  0  -22766  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3428



       4709 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 przed zmianą  4017  4017  0  0  0  0  0  4017  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4017  -4017  0  0  0  0  0  -4017  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6067 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 przed zmianą  783968  0  0  0  0  0  0  0  0  0  783968  783968  783968  0 

 zmniejszenie  -668402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -668402  -668402  -668402  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  115566  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115566  115566  115566  0 

       6069 
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  151326  0  0  0  0  0  0  0  0  0  151326  151326  151326  0 

 zmniejszenie  -130932  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -130932  -130932  -130932  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  20394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20394  20394  20394  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 przed zmianą  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 po zmianach  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

    75405  Komendy powiatowe Policji 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

       6170 

 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 757     Obsługa długu publicznego 

 przed zmianą  135000  135000  0  0  0  0  0  0  0  135000  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  9386  9386  0  0  0  0  0  0  0  9386  0  0  0  0 

 po zmianach  144386  144386  0  0  0  0  0  0  0  144386  0  0  0  0 

    75702 
 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  135000  135000  0  0  0  0  0  0  0  135000  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  9386  9386  0  0  0  0  0  0  0  9386  0  0  0  0 

 po zmianach  144386  144386  0  0  0  0  0  0  0  144386  0  0  0  0 

       8110 

 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 przed zmianą  135000  135000  0  0  0  0  0  0  0  135000  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  9386  9386  0  0  0  0  0  0  0  9386  0  0  0  0 

 po zmianach  144386  144386  0  0  0  0  0  0  0  144386  0  0  0  0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  16013298  16013298  14722117  13107022  1615095  1144241  146940  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2501  2501  2501  1800  701  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  16015199  16015199  14724018  13108822  1615196  1144241  146940  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3428



    80120  Licea ogólnokształcące 

 przed zmianą  5303705  5303705  4803080  4276197  526883  498516  2109  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5303705  5303705  4803080  4276197  526883  498516  2109  0  0  0  0  0  0  0 

       4350 
 Zakup usług dostępu 

 do sieci Internet 

 przed zmianą  4352  4352  4352  0  4352  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3752  3752  3752  0  3752  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  3232  3232  3232  0  3232  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  570  570  570  0  570  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3802  3802  3802  0  3802  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  3034  3034  3034  0  3034  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30  30  30  0  30  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3064  3064  3064  0  3064  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1901  1901  1901  1800  101  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1901  1901  1901  1800  101  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1800  1800  1800  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1800  1800  1800  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  101  101  101  0  101  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  101  101  101  0  101  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  3141460  3141460  2837548  1997613  839935  0  303912  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -7562  -7562  -7562  -7562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  8562  8562  1000  0  1000  0  7562  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3142460  3142460  2830986  1990051  840935  0  311474  0  0  0  0  0  0  0 

    85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 przed zmianą  2391700  2391700  2337000  1709600  627400  0  54700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -7562  -7562  -7562  -7562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7562  7562  0  0  0  0  7562  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2391700  2391700  2329438  1702038  627400  0  62262  0  0  0  0  0  0  0 

       3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  53700  53700  0  0  0  0  53700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7562  7562  0  0  0  0  7562  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  61262  61262  0  0  0  0  61262  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  1316600  1316600  1316600  1316600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1310600  1310600  1310600  1310600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3428



       4040 
 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

 przed zmianą  108000  108000  108000  108000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1562  -1562  -1562  -1562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  106438  106438  106438  106438  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85203  Ośrodki wsparcia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 853    
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 przed zmianą  2086496  2083292  1245925  1101817  144108  57540  2000  777827  0  0  3204  3204  3204  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100400  100400  100400  100400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2186896  2183692  1346325  1202217  144108  57540  2000  777827  0  0  3204  3204  3204  0 

    85333  Powiatowe urzędy pracy 

 przed zmianą  1223885  1223885  1221885  1090572  131313  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100400  100400  100400  100400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1324285  1324285  1322285  1190972  131313  0  2000  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  834837  834837  834837  834837  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  83232  83232  83232  83232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  918069  918069  918069  918069  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  154935  154935  154935  154935  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  17168  17168  17168  17168  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  172103  172103  172103  172103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900    
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  142000  142000  102000  0  102000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  -32000  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  110000  110000  70000  0  70000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90019 

 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 

 przed zmianą  142000  142000  102000  0  102000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  -32000  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  110000  110000  70000  0  70000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  102000  102000  102000  0  102000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -32000  -32000  -32000  0  -32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  40795045  33129219  29657648  23051079  6606569  1355781  1004036  976754  0  135000  7665826  6435826  1000675  1230000 

 zmniejszenie  -2552734  -67055  -40162  -7562  -32600  0  0  -26893  0  0  -2485679  -2485679  -799334  0 

 zwiększenie  483723  473723  456775  105074  351701  0  7562  0  0  9386  10000  10000  0  0 

 po zmianach  38726034  33535887  30074261  23148591  6925670  1355781  1011598  949861  0  144386  5190147  3960147  201341  1230000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3428



    Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki  

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje na zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa  

długu 

 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

   

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  72500  72500  72500  0  72500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4636  4636  4636  0  4636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  77136  77136  77136  0  77136  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 przed zmianą  72500  72500  72500  0  72500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4636  4636  4636  0  4636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  77136  77136  77136  0  77136  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  63000  63000  63000  0  63000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4636  4636  4636  0  4636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  67636  67636  67636  0  67636  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  3137830  3137830  3029830  2729330  300500  0  108000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -25626  -25626  -25626  -24972  -654  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25626  25626  25626  22262  3364  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3137830  3137830  3029830  2726620  303210  0  108000  0  0  0  0  0  0  0 

    75411 
 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 przed zmianą  3137830  3137830  3029830  2729330  300500  0  108000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -25626  -25626  -25626  -24972  -654  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25626  25626  25626  22262  3364  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3137830  3137830  3029830  2726620  303210  0  108000  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  37100  37100  37100  37100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  36500  36500  36500  36500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4020 

 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 przed zmianą  37100  37100  37100  37100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  37700  37700  37700  37700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3428



       4040 
 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

 przed zmianą  5200  5200  5200  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -47  -47  -47  -47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5153  5153  5153  5153  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4050 

 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 przed zmianą  2065630  2065630  2065630  2065630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -21662  -21662  -21662  -21662  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2043968  2043968  2043968  2043968  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4060 

 Pozostałe należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

 przed zmianą  306100  306100  306100  306100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21662  21662  21662  21662  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  327762  327762  327762  327762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4180 

 Równoważniki pieniężne 

 i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy 

 przed zmianą  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1163  -1163  -1163  -1163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  88837  88837  88837  88837  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  110000  110000  110000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  864  864  864  0  864  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  110864  110864  110864  0  110864  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

 przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410 
 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4440 

 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -29  -29  -29  0  -29  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2371  2371  2371  0  2371  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4480  Podatek od nieruchomości 

 przed zmianą  10900  10900  10900  0  10900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -34  -34  -34  0  -34  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10866  10866  10866  0  10866  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4510 
 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

 przed zmianą  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -91  -91  -91  0  -91  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  109  109  109  0  109  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3428



 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  306000  306000  306000  205790  100210  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4630  -4630  -4630  0  -4630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4630  4630  4630  4150  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  306000  306000  306000  209940  96060  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85203  Ośrodki wsparcia 

 przed zmianą  291000  291000  291000  190830  100170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4630  -4630  -4630  0  -4630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4630  4630  4630  4150  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  291000  291000  291000  194980  96020  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  139126  139126  139126  139126  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  142126  142126  142126  142126  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  28826  28826  28826  28826  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29826  29826  29826  29826  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  3875  3875  3875  3875  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  150  150  150  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4025  4025  4025  4025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą  1329  1329  1329  0  1329  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1779  1779  1779  0  1779  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  23300  23300  23300  0  23300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4630  -4630  -4630  0  -4630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  18670  18670  18670  0  18670  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30  30  30  0  30  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  6041330  6041330  5927450  3314277  2613173  0  113880  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -30256  -30256  -30256  -24972  -5284  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  34892  34892  34892  26412  8480  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6045966  6045966  5932086  3315717  2616369  0  113880  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3428



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/ 172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

 Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

 rok budżetowy 
2014 (8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody własne 

jst 

 środki pochodzące 

z innych źródeł 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1  2  3  5  6  7  8  9  10  11 

1. 600 60014 
 Przebudowa podstawowego układu komunikacyjnego miasta Zambrów - 

 ul. Papieża Jana Pawła II w Zambrowie 
 3224285  1103655  360000 

A. 492 295 

B 251 360 
C. 

   
 Starostwo 
 Powiatowe 

2. 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2012B  Wiśniewo Kołaki Kościelne -

Czarnowo Undy - Kulesze Kościelne w m. Ćwikły Rupie 
 700000  700000  700000       

3. 600 60014 
 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2003B Głębocz Wielki - 

granica województwa 
 1005054  508151  223235 

A. 
B 284 916 

C. 

      

4. 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1993B Zambrów -Cieciorki - Konopki 

Pęsy Lipno na odcinku Zambrów Cieciorki 
 350000  350000  100000 

A. 
B 250 000 

C. 

      

5. 600 60014 
 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2000B - Sędziwuje-Krajewo Stare - 

Krajewo Borowe -Zagroby Zakrzewo(na odcinku około 0,3 km) 
 550618  550618  250618 

A. 
B 300 000 

C. 

      

6. 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 1938B Wygoda-Modzele Wypychy -
Zanie  do drogi krajowej nr 8 

 32914  32914  32914          

7. 600 60014 
 Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie powiatu zambrowskiego - 

droga powiatowa nr 2021B Boruty Goski-Goski Duże - do drogi nr 2020B 
 1900000  300000  300000          

 8.  600  60014 
 Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby inwestycji na drogach 
powiatowych 

 93468  93468  93468          

 Razem:  7856339  3638806  2060235  1578571  0  x 

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3428



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/ 172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu ochrony środowiska w 2014 roku 

w złotych 

 DOCHODY 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa  Kwota w złotych  Uwagi 

1. 900 90019 0690  Wpływy z różnych opłat  167 000,00 
Wpływy związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 Ogółem:  167 000,00 

 WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa  Kwota w złotych  Uwagi 

1. 600 60014 4270  Zakup usług remontowych  136 000,00 

Wspomaganie realizacji zadań 

modernizacyjnych i konserwacyjnych  

urządzeń małej retencji wodnej w pasie dróg 
powiatowych ,poprawa warunków wodno-

środowiskowych, 

2. 900 90019 2830 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 40 000,00 

Dotacja udzielona Spółkom Wodnym – 

na  dofinansowanie konserwacji  urządzeń 
melioracji wodnych 

3. 900 90019 4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00 

Opracowanie uproszczonych planów 
urządzenia lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa  oraz wykonanie prognozy 

oddziaływania na środowisko dla w/w planów 

 Ogółem:  246 000,00  X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3428



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/ 172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2014 roku 

 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

 Lp.  Podmiot dotowany  rozdział  Celowa Lp.  Nazwa zadania lub podmiot Rozdział  Celowa  Podmiotowa 

 1.  Gmina Szumowo  92116  15000 1.  Oświata i wychowanie w tym:        1144241 

 2.  Nadleśnictwo Łomża  02002  68440  
 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych CKZ Barszczewo 

11C, 16-070 Choroszcz 
 80120     168606 

 3.  Nadleśnictwo Knyszyn  02002  27560  
 Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Pogodna 63/1,  
15-365 Białystok 

 80120 80130     329910 91800 

 4.  Gmina Miasto Zambrów  92109  100000   Razem  ZDZ:        421710 

 5. 

 Fundusz Wsparcia Policji Podlaskiej 

Komendy Policji na rzecz Powiatowej 
Komendy Policji w Zambrowie 

 75405  10000  
 Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży,                                                                      

ul. Wojska Polskiego 113, 18-402 Łomża 
 80130     553925 

    Razem dotacje:  x  221000 2. 

 Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Szumowie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr 

Służek 

 85311     57540 

            3. 

 Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym 

dotyczące instalacji lub  urządzeń ochrony przeciwpowodziowej  
i obiektów małej retencji wodnej 

 90019  40000    

            4  Kultura fizyczna  92695  3000    

              Razem dotacje:     43000  1201781 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3428



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/172/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

Zmiany dokonane niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 2 064 375 zł, będącego wynikiem: 

- zwiększenia dochodów o kwotę 100 400 zł - na sfinansowanie  nagród i składek na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 120 000 zł, z tytułu refundacji kosztów przez powiaty i gminy 

poniesionych na dzieci przebywające w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo wychowawczych 

na terenie naszego powiatu, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 30 000 zł, z tytułu odpłatności za zajęcie pasa drogowego, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 28 436 zł, z tytułu wyegzekwowania należności przejętej w 2001 roku 

po zlikwidowanym Szpitalu Ogólnym wraz z należnymi odsetkami, 

- zwiększenie dochodów o kwotę 10 000 zł, z tytułu rozliczenia  podatku vat za rok 2013, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 25 000 zł, z tytułu opłat środowiskowych przekazanych przez Podlaski 

Urząd Marszałkowski, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 900 zł, z tytułu złomowania samochodu osobowego przewłaszczonego 

na rzecz powiatu, 

- zwiększenia dotacji na realizacje zadań zleconych o kwotę 4 636 zł, na sfinansowanie kosztów 

zarządzania nieruchomościami Skarbu Państwa w Czerwonym Borze, 

- zwiększenie dochodów o kwotę 1 000 zł, z tytułu darowizny od banku Spółdzielczego dla Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia w Zambrowie  na  doposażenie  jednostki, 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 7 140 zł, z tytułu sprzedaży działek pasa dróg powiatowych, 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 336 345 zł, w związku z podpisaniem umów na realizację  

i dofinansowanie  zadania Przebudowa podstawowego układu komunikacyjnego miasta Zambrów  

- ul. Papieża Jana Pawła II w Zambrowie 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 1 350 000 zł, w związku z wycofaniem pomocy finansowej 

planowanej do udzielenia przez Gminę Zambrów w kwocie 1 600 000 zł na dofinansowania realizacji 

zadania Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie powiatu zambrowskiego - droga powiatowa  

nr 2021B Boruty Goski - Goski Duże - do drogi nr 2020B, i wprowadzeniem dofinansowania w kwocie 250 

000 zł do realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1993B Zambrów - Cieciorki -Konopki Pęsy 

Lipno na odcinku Zambrów Cieciorki, 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 691 262 zł, w związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa. kwota tych wydatków została przesunięta na rok 2015. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

- zmniejszenia wydatków na realizację programów współfinansowanych ze środków pomocowych  

o kwotę 826 227 zł, 

- zmniejszenia wydatków  inwestycyjnych na drogach powiatowych finansowanych z dotacji o kwotę  

1 686 345 zł, oraz zwiększenie środków na  bieżące utrzymanie dróg 352 874 zł, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 10 000 zł - wpłata na fundusz celowy Podlaskiej Komendy 

Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu dla Komendy Powiatowej 

Policji w Zambrowie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3428



- zwiększenia wydatków o kwotę 9 386 zł, na obsługę długu powiatu, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 100 400 zł, na wypłatę nagród dla pracowników PUP, 

- wprowadzenia wydatków w kwocie 1 900 zł, na opłacenie ekspertów zasiadających w komisjach 

kwalifikacyjnych awansu zawodowego nauczycieli. 

Przesunięcia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w ramach klasyfikacji budżetowej 

dokonano zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3428


		2014-10-15T14:07:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




